
Karate EM-il III koht tuli Loole
Loo keskooli 5. klassi õpilane Silver 
Pohlak (12aastane) võitis 24. -  31. mail 
Portugalis (Mortj guas) toimunud Kimura 
Shukokai karate Euroopa meistrivõistlus
tel kuni 13aastaste poiste individuaal- 
kumites pronksmedali.

Pronksmedali võitis ka (üle 80 kiloste meeste 
individuaalkumites) Rene Lett. Kolmandale 
kollale meeskondlikus kumites tuli üld
kokkuvõttes samuti Eesti meeskond.

Eestit esindasid Portugalis 18 sportlast, 
peatreeneriks Rene Toome. Edukalt esinenud 
Silver, Pohlaku treener (sensei, 3. dan) on 
Margus Lillinurm, kes treenib Loo lapsi juba 
neli aastat. Esimesed kolm aastat toimusid 
treeningtunnid Loo spordihoones, lõppenud 
õppeaastal oli õpilastel võimalus kaks korda 
nädalas trennis käia Loo kooli aulas. Lisaks 
kooliõpilastele on Margus Lillinurm kahel 
aastal karate algtõdesid õpetanud ka Loo 
“Pääsupesa” mudilastele.

Nende nelja aasta jooksul on selle huvita
va alaga tutvust teinud ca 150 Loo last. Kuna 
treener on ise karatega 14 aastat tegelenud ja 
suudab oma teadmisi ja kogemusi noortele

meeldivalt ja oskuslikult edasi anda, usun, et 
järgmisel sügisel on taas hulk noori Loo 
kooli karateringis treenimas.

Treeneri kiidusõnu tubli ning hoolsa har
jutamise eest on ära teeninud ka Liis Kaasik 
(6a) ja Annely Margumets (6a).

Lisaks Loo lastele treenib Margus Lilli
nurm ka Kehra, Aruküla ja Tallinna lapsi.

Kehra treeningrühmast esindasid Portu
galis Eestit Kalev Loit, Virko Vaiksaar ja 
Vello Oselin.

Treener Lillinurme õpilased on karateklu- 
bi Impact liikmed, ülejäänud võistlejad olid 
klubidest Kii ja Kimura Shukokai.

Kuna sõiduraha tuli võistlejatel endil 
muretseda, oli abi heasoovlikest sponsoritest. 
Siinkohal Margus Lillinurme siirad tänusõ
nad toetamise eest Jõelähtme vallavalitsuse
le. Sõitjaid toetasid ka Kehra linn ja Anija 
vallavalitsus.

2002. aasta EM karates on Inglismaal. Kui 
leidub taas toetajaid, on meie karatepoisid ja 
-tüdrukud valmis oma kohta kaitsma.

ROZETA MEOS
Esimeses reas paremalt kolmas Silver, tagareas vasakult neljas Margus Lillinurm.


